
Zarządzenie nr    35/2019 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: powierzenia Pomiechowskiemu Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Wkra” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Pomiechówku zadania własnego gminy w zakresie zarządzania 

wyznaczonymi parkingami na placach gminnych w Pomiechówku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 712.) oraz §7 ust. 1 pkt 6 i 7 uchwały Rady Gminy Pomiechówek Nr XXIII/201/2016 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie utworzenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 

1. Powierzam Pomiechowskiemu Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Wkra” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Pomiechówku do wykonania zadanie własne gminy w zakresie zarządzania 

wyznaczonymi parkingami na placach gminnych w Pomiechówku zgodnie z uchwałą nr IV/40/2019 Rady 

Gminy Pomiechówek z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad korzystania z parkingów 

niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi. 

2. Ustalam zakres czynności powierzonego zadania oraz ogólne obowiązki Spółki związane z jego 

wykonywaniem, które obejmują: 

a. administrowanie parkingami, 

b. obsługa klientów parkingów, w tym pobieranie opłat za parkowanie, 

c. przygotowanie techniczne i organizacyjne parkingów. 

3. Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Wkra” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Pomiechówku, realizuje powierzone zadanie własne Gminy Pomiechówek z posiadanych środków 

majątkowych oraz przychodów uzyskiwanych z tytułu realizacji powierzonego zadania. 

4. Za wykonywanie powierzonego zadania  Spółka otrzymuje od Gminy rekompensatę. 
 

§ 2 

1. Rekompensata jest wypłacana Spółce przez Gminę po zakończeniu okresu działania parkingów gminnych 

w danym roku kalendarzowym w wysokości określonej w sprawozdaniu finansowym z realizacji 

powierzonego zadania. 

2. Rekompensata jest wypłacana przez Gminę na podstawie faktury VAT wystawionej przez Spółkę. 

3. Do faktury, o której mowa w ust. 2, Spółka dołącza potwierdzenie wykonywania powierzonego zadania w 

postaci sprawozdania finansowego z okresu realizacji powierzonego zadania. 

4. Gmina może uzgodnić ze Spółką inne sposoby przekazywania rekompensaty niż określony w ust. 2. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2019 r. 


